湖州学院院长办公室文件

湖院办发〔2022〕10 号

关于公布 2021 级本科生专业分流结果的通知

各部门、二级学院：

根据《湖州学院本科生专业分流实施办法》（湖院发〔2021〕

42 号）和《关于做好 2021 级本科生专业分流工作的通知》（湖

院办发〔2022〕3 号）的要求，在学生自愿申请的基础上，各二

级学院依据学生综合成绩高低进行了专业分流工作，分流结果公

示无异议。经教务处审核，现将 2021 级本科生专业分流结果予

以公布，请各学院、部门做好专业分流后续工作。

附件：2021 级本科生专业分流结果

湖 州 学 院

2022 年 4月 29 日

附件：
2021 级本科生专业分流结果

序号 学号 姓名 所在大类 所在班级 分流后专业 分流后班级

1 2019263205 程佳莹 设计学类 20212633 视觉传达设计 20212631

2 2021263101 郑佳熠 设计学类 20212631 视觉传达设计 20212631

3 2021263102 郑佳雯 设计学类 20212631 视觉传达设计 20212631

4 2021263103 蔡诗楠 设计学类 20212631 视觉传达设计 20212631

5 2021263105 陶星伊 设计学类 20212631 视觉传达设计 20212631

6 2021263106 龚芝慧 设计学类 20212631 视觉传达设计 20212631

7 2021263110 谢雨遥 设计学类 20212631 视觉传达设计 20212631

8 2021263111 林芯伊 设计学类 20212631 视觉传达设计 20212631

9 2021263113 陈欣怡 设计学类 20212631 视觉传达设计 20212631

10 2021263114 陈佳 设计学类 20212631 视觉传达设计 20212631

11 2021263115 沈逸 设计学类 20212631 视觉传达设计 20212631

12 2021263116 张珂 设计学类 20212631 视觉传达设计 20212631

13 2021263117 王芷萌 设计学类 20212631 视觉传达设计 20212631

14 2021263119 陈舒洁 设计学类 20212631 视觉传达设计 20212631

15 2021263120 严思祎 设计学类 20212631 视觉传达设计 20212631

16 2021263121 张林颖 设计学类 20212631 视觉传达设计 20212631

17 2021263122 罗晨莹 设计学类 20212631 视觉传达设计 20212631

18 2021263123 吴仕峰 设计学类 20212631 视觉传达设计 20212631

19 2021263126 陈梦蕊 设计学类 20212631 视觉传达设计 20212631

20 2021263307 夏浩霞 设计学类 20212633 视觉传达设计 20212631

21 2021263310 叶子墨 设计学类 20212633 视觉传达设计 20212631

22 2021263316 黄恬恬 设计学类 20212633 视觉传达设计 20212631

23 2021263317 邵林意 设计学类 20212633 视觉传达设计 20212631

24 2021263320 谢紫萱 设计学类 20212633 视觉传达设计 20212631

25 2021263321 徐赛璐 设计学类 20212633 视觉传达设计 20212631

26 2021263331 沈柯楠 设计学类 20212633 视觉传达设计 20212631

27 2021263332 祝伟豪 设计学类 20212633 视觉传达设计 20212631

序号 学号 姓名 所在大类 所在班级 分流后专业 分流后班级

28 2021263336 龚俊栋 设计学类 20212633 视觉传达设计 20212631

29 2021263401 周雨洁 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212631

30 2021263402 楼薇 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212631

31 2021263403 周颖 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212631

32 2021263408 李妍 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212631

33 2021263409 胡旭 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212631

34 2021263413 郑云熙 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212631

35 2021263415 陈慧萃 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212631

36 2021263421 钱奕朵 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212631

37 2021263422 朱诗影 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212631

38 2021263424 张香香 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212631

39 2021263428 吴彦莹 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212631

40 2021263108 史莹优 设计学类 20212631 视觉传达设计 20212632

41 2021263201 陈樱芝 设计学类 20212632 视觉传达设计 20212632

42 2021263202 谢诗瑶 设计学类 20212632 视觉传达设计 20212632

43 2021263204 朱夏霖 设计学类 20212632 视觉传达设计 20212632

44 2021263205 高怡宁 设计学类 20212632 视觉传达设计 20212632

45 2021263206 姚俞琳 设计学类 20212632 视觉传达设计 20212632

46 2021263207 蒋恬婧 设计学类 20212632 视觉传达设计 20212632

47 2021263208 丁惠甜 设计学类 20212632 视觉传达设计 20212632

48 2021263209 罗佳颖 设计学类 20212632 视觉传达设计 20212632

49 2021263211 沈婧 设计学类 20212632 视觉传达设计 20212632

50 2021263213 黄舒怡 设计学类 20212632 视觉传达设计 20212632

51 2021263215 钱厉爽 设计学类 20212632 视觉传达设计 20212632

52 2021263216 颜静怡 设计学类 20212632 视觉传达设计 20212632

53 2021263218 华梦洁 设计学类 20212632 视觉传达设计 20212632

54 2021263219 朱昱琪 设计学类 20212632 视觉传达设计 20212632

序号 学号 姓名 所在大类 所在班级 分流后专业 分流后班级

55 2021263221 潘冰倩 设计学类 20212632 视觉传达设计 20212632

56 2021263222 郭星妤 设计学类 20212632 视觉传达设计 20212632

57 2021263230 郑涵允 设计学类 20212632 视觉传达设计 20212632

58 2021263232 蔡一政 设计学类 20212632 视觉传达设计 20212632

59 2021263235 黄昊宇 设计学类 20212632 视觉传达设计 20212632

60 2021263237 冯建松 设计学类 20212632 视觉传达设计 20212632

61 2021263306 夏雨 设计学类 20212633 视觉传达设计 20212632

62 2021263311 陈晗 设计学类 20212633 视觉传达设计 20212632

63 2021263315 何佳瑶 设计学类 20212633 视觉传达设计 20212632

64 2021263318 潘妍希 设计学类 20212633 视觉传达设计 20212632

65 2021263319 金可敏 设计学类 20212633 视觉传达设计 20212632

66 2021263322 郑雅 设计学类 20212633 视觉传达设计 20212632

67 2021263323 蓝奕洲 设计学类 20212633 视觉传达设计 20212632

68 2021263326 张宴萍 设计学类 20212633 视觉传达设计 20212632

69 2021263334 陈儒政 设计学类 20212633 视觉传达设计 20212632

70 2021263335 王禹杰 设计学类 20212633 视觉传达设计 20212632

71 2021263405 于梦琪 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212632

72 2021263406 余茜茜 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212632

73 2021263411 周馨怡 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212632

74 2021263416 金燕如 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212632

75 2021263417 王碧芸 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212632

76 2021263418 楼晨雪 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212632

77 2021263419 王璐瑶 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212632

78 2021263420 陈烨子 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212632

79 2021263425 杨婷婷 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212632

80 2021263426 彭菊菊 设计学类 20212634 视觉传达设计 20212632

81 2021263107 刘文赢 设计学类 20212631 环境设计 20212633

序号 学号 姓名 所在大类 所在班级 分流后专业 分流后班级

82 2021263118 唐皖渝 设计学类 20212631 环境设计 20212633

83 2021263124 杨琛 设计学类 20212631 环境设计 20212633

84 2021263128 庄秋吉 设计学类 20212631 环境设计 20212633

85 2021263129 潘澄浩 设计学类 20212631 环境设计 20212633

86 2021263133 桑林侨 设计学类 20212631 环境设计 20212633

87 2021263134 吴佳骏 设计学类 20212631 环境设计 20212633

88 2021263135 林潇 设计学类 20212631 环境设计 20212633

89 2021263136 叶恩泽 设计学类 20212631 环境设计 20212633

90 2021263140 吕祖霖 设计学类 20212631 环境设计 20212633

91 2021263203 周吉菁 设计学类 20212632 环境设计 20212633

92 2021263210 吴悦怡 设计学类 20212632 环境设计 20212633

93 2021263220 章倪典汇 设计学类 20212632 环境设计 20212633

94 2021263223 王睿 设计学类 20212632 环境设计 20212633

95 2021263228 张逸飞 设计学类 20212632 环境设计 20212633

96 2021263229 徐彬豪 设计学类 20212632 环境设计 20212633

97 2021263236 潘臻颖 设计学类 20212632 环境设计 20212633

98 2021263238 杨开泰 设计学类 20212632 环境设计 20212633

99 2021263240 袁宇 设计学类 20212632 环境设计 20212633

100 2021263301 张亦雯 设计学类 20212633 环境设计 20212633

101 2021263302 翁小姚 设计学类 20212633 环境设计 20212633

102 2021263303 章雨 设计学类 20212633 环境设计 20212633

103 2021263304 潘佳怡 设计学类 20212633 环境设计 20212633

104 2021263305 黄瑞祺 设计学类 20212633 环境设计 20212633

105 2021263308 梁依楠 设计学类 20212633 环境设计 20212633

106 2021263309 李若轩 设计学类 20212633 环境设计 20212633

107 2021263312 庄棋然 设计学类 20212633 环境设计 20212633

108 2021263313 戴豆豆 设计学类 20212633 环境设计 20212633

序号 学号 姓名 所在大类 所在班级 分流后专业 分流后班级

109 2021263314 徐逢源 设计学类 20212633 环境设计 20212633

110 2021263324 李师宇 设计学类 20212633 环境设计 20212633

111 2021263325 雷雪雪 设计学类 20212633 环境设计 20212633

112 2021263327 龙婷 设计学类 20212633 环境设计 20212633

113 2021263328 苏琬茗 设计学类 20212633 环境设计 20212633

114 2021263329 潘亭睿 设计学类 20212633 环境设计 20212633

115 2021263330 刘欣奕 设计学类 20212633 环境设计 20212633

116 2021263333 夏曦 设计学类 20212633 环境设计 20212633

117 2021263337 陈宝锋 设计学类 20212633 环境设计 20212633

118 2021263338 金斌 设计学类 20212633 环境设计 20212633

119 2021263339 江奕琳 设计学类 20212633 环境设计 20212633

120 2021263340 应杭晋 设计学类 20212633 环境设计 20212633

121 2021263104 张佳一 设计学类 20212631 环境设计 20212634

122 2021263109 柴晨馨 设计学类 20212631 环境设计 20212634

123 2021263112 楼馨月 设计学类 20212631 环境设计 20212634

124 2021263125 王兰 设计学类 20212631 环境设计 20212634

125 2021263127 罗嘉欣 设计学类 20212631 环境设计 20212634

126 2021263130 沈佳杭 设计学类 20212631 环境设计 20212634

127 2021263131 王家麒 设计学类 20212631 环境设计 20212634

128 2021263137 戴意聪 设计学类 20212631 环境设计 20212634

129 2021263138 周坤鹏 设计学类 20212631 环境设计 20212634

130 2021263139 郑龙 设计学类 20212631 环境设计 20212634

131 2021263212 董思葶 设计学类 20212632 环境设计 20212634

132 2021263214 卢佳纯 设计学类 20212632 环境设计 20212634

133 2021263217 蒋檬璟 设计学类 20212632 环境设计 20212634

134 2021263224 周小玉 设计学类 20212632 环境设计 20212634

135 2021263225 卢意 设计学类 20212632 环境设计 20212634

序号 学号 姓名 所在大类 所在班级 分流后专业 分流后班级

136 2021263226 陆维欣 设计学类 20212632 环境设计 20212634

137 2021263227 王阳冉 设计学类 20212632 环境设计 20212634

138 2021263231 王毅 设计学类 20212632 环境设计 20212634

139 2021263233 徐和森 设计学类 20212632 环境设计 20212634

140 2021263234 周昱豪 设计学类 20212632 环境设计 20212634

141 2021263239 徐跃 设计学类 20212632 环境设计 20212634

142 2021263404 王晶怡 设计学类 20212634 环境设计 20212634

143 2021263407 董奕伶 设计学类 20212634 环境设计 20212634

144 2021263410 徐鑫璐 设计学类 20212634 环境设计 20212634

145 2021263412 吴雯雯 设计学类 20212634 环境设计 20212634

146 2021263414 张悦宁 设计学类 20212634 环境设计 20212634

147 2021263423 熊宗慧 设计学类 20212634 环境设计 20212634

148 2021263427 黄林薇 设计学类 20212634 环境设计 20212634

149 2021263429 张涵宇 设计学类 20212634 环境设计 20212634

150 2021263430 杨皓哲 设计学类 20212634 环境设计 20212634

151 2021263431 张威 设计学类 20212634 环境设计 20212634

152 2021263432 何雨鑫 设计学类 20212634 环境设计 20212634

153 2021263433 徐晨皓 设计学类 20212634 环境设计 20212634

154 2021263434 张景朝 设计学类 20212634 环境设计 20212634

155 2021263435 黄名扬 设计学类 20212634 环境设计 20212634

156 2021263436 胡佳伟 设计学类 20212634 环境设计 20212634

157 2021263437 赵以恒 设计学类 20212634 环境设计 20212634

158 2021263438 吕鑫鹏 设计学类 20212634 环境设计 20212634

159 2021263439 覃吉省 设计学类 20212634 环境设计 20212634

160 2021263440 莫宇霖 设计学类 20212634 环境设计 20212634

161 2019293134 吴明浩 电子信息

类

20212831 计算机科学与

技术

20212831

162 2021283101 杨舒悦 电子信息

类

20212831 计算机科学与

技术

20212831

序号 学号 姓名 所在大类 所在班级 分流后专业 分流后班级

163 2021283102 黄珂铭 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

164 2021283103 蒋可 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

165 2021283104 龚柳月 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

166 2021283105 费腾 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

167 2021283107 赵甜 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

168 2021283108 张乐瑶 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

169 2021283109 吴巧珍 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

170 2021283110 章彩珍 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

171 2021283111 王俪瑾 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

172 2021283112 柳文悦 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

173 2021283113 张姣 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

174 2021283115 劳晓萱 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

175 2021283116 庞桂慧 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

176 2021283117 黄宇欣 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

177 2021283118 代翠翠 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

178 2021283119 傅君豪 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

179 2021283120 钟震潇 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

180 2021283123 王浩 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

181 2021283126 卢志强 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

182 2021283129 江舜成 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

183 2021283130 翟向阳 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

184 2021283133 王威 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

185 2021283134 常松 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

186 2021283136 白云升 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

187 2021283137 杨延谦 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

188 2021283139 叶骉 电子信息类 20212831 计算机科学与技术 20212831

189 2021283204 杨晓雨 电子信息类 20212832 计算机科学与技术 20212831

序号 学号 姓名 所在大类 所在班级 分流后专业 分流后班级

190 2021283206 崔宁心 电子信息类 20212832 计算机科学与技术 20212831

191 2021283208 佘静雯 电子信息类 20212832 计算机科学与技术 20212831

192 2021283209 杨心舟 电子信息类 20212832 计算机科学与技术 20212831

193 2021283210 曾麦可 电子信息类 20212832 计算机科学与技术 20212831

194 2021283211 刘豫晴 电子信息类 20212832 计算机科学与技术 20212831

195 2021283214 王婧 电子信息类 20212832 计算机科学与技术 20212831

196 2021283220 吕晨辉 电子信息类 20212832 计算机科学与技术 20212831

197 2021283223 赵毅伟 电子信息类 20212832 计算机科学与技术 20212831

198 2021283227 赵超 电子信息类 20212832 计算机科学与技术 20212831

199 2021283231 何梓嘉 电子信息类 20212832 计算机科学与技术 20212831

200 2021283232 史景彪 电子信息类 20212832 计算机科学与技术 20212831

201 2021283236 张恒嘉 电子信息类 20212832 计算机科学与技术 20212831

202 2021283238 朱雨润 电子信息类 20212832 计算机科学与技术 20212831

203 2021283239 李未 电子信息类 20212832 计算机科学与技术 20212831

204 2021283240 姜傲 电子信息类 20212832 计算机科学与技术 20212831

205 2019363317 郑飞鸿 电子信息类 20212831 电子信息工程 20212832

206 2021283106 陆静妍 电子信息类 20212831 电子信息工程 20212832

207 2021283114 林帆 电子信息类 20212831 电子信息工程 20212832

208 2021283121 高梓皓 电子信息类 20212831 电子信息工程 20212832

209 2021283122 刘俊良 电子信息类 20212831 电子信息工程 20212832

210 2021283124 邱彦诚 电子信息类 20212831 电子信息工程 20212832

211 2021283125 龚叶豪 电子信息类 20212831 电子信息工程 20212832

212 2021283127 朱佳豪 电子信息类 20212831 电子信息工程 20212832

213 2021283128 王俊杰 电子信息类 20212831 电子信息工程 20212832

214 2021283131 郭丰阳 电子信息类 20212831 电子信息工程 20212832

215 2021283132 刘仕祺 电子信息类 20212831 电子信息工程 20212832

216 2021283135 秦付明 电子信息类 20212831 电子信息工程 20212832

序号 学号 姓名 所在大类 所在班级 分流后专业 分流后班级

217 2021283138 陈启 电子信息类 20212831 电子信息工程 20212832

218 2021283140 赵世宝 电子信息类 20212831 电子信息工程 20212832

219 2019283206 吴龙 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

220 2021283201 代豪享 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

221 2021283202 贾璐嘉 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

222 2021283203 滕燕秋 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

223 2021283205 顾婧柔 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

224 2021283207 汪幸琳 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

225 2021283212 鲍东 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

226 2021283213 梁佳鑫 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

227 2021283215 王思涵 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

228 2021283217 吴越 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

229 2021283218 周亚博 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

230 2021283219 罗子健 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

231 2021283221 王煊 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

232 2021283222 贺俊杰 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

233 2021283224 董子健 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

234 2021283225 袁瑜辰 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

235 2021283226 邓腾 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

236 2021283228 商布达 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

237 2021283229 李鑫雨 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

238 2021283230 王鹏博 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

239 2021283233 韦建坤 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

240 2021283234 陈彬 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

241 2021283235 廖佰淋 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

242 2021283237 钱昊 电子信息类 20212832 电子信息工程 20212832

湖州学院院长办公室 2022 年 4 月 29 日印发